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W swej reporterskiej książce Lalki w ogniu dziennikarka "Rzeczpospolitej" i podróżniczka
Paulina Wilk daje czytelnikom zaskakujący obraz Indii. Z jednej strony medialny symbol
azjatyckiego boomu, indyjski tygrys, zdumiewa gospodarczym potencjałem i uwodzi
egzotycznym urokiem. Z drugiej to społeczeństwo wciąż podzielone na panów i służących,
rządzone przez skrywane namiętności i tysiącletnie przesądy. Kraj, w którym politycy są
posłuszni astrologom, geniusze chodzą bez butów, a miliony dziewczynek znikają bez wieści.
W Lalkach w ogniu te dwa światy przenikają się. Autorka zagląda Hindusom do garnków, łóżek i
serc. Wyjaśnia, jak załatwia się sprawy najbardziej przyziemne i najintymniejsze. Gdzie myją się
miliony ludzi, którzy nie mają łazienek. Jak pójść na randkę w kraju, w którym za
przedmałżeńską miłość grozi śmierć. Czym nakarmić gości, by nie wywołać wojny religijnej. 
 Ta książka dzięki sugestywnemu stylowi Pauliny Wilk zapiera dech swą obrazowością i magią.
Równocześnie dla wszystkich, którzy wybierają się eksplorować ten egzotyczny kraj, stanie się
nieocenionym przewodnikiem po meandrach tej fascynującej kultury.
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Wszystkie chcemy kochać i być kochane. Ta historia, która zaczyna się w latach dwudziestych,
a kończy współcześnie, jest właśnie o tym. O mężczyznach, którzy pozwalają się kochać, i o
tych, którzy nas kochają. O miłości, zdradzie, samotności. O przyjaźni i wspólnym piciu herbaty
z cynamonem. O ogrodach, tajemnicach krakowskich zaułków i gotowaniu. O nas, bo każda z
nas ma swoje Różany.

  

  

  

  

Po dziesięciu latach małżeństwa i długotrwałych bezskutecznych staraniach o dziecko, Zoe i
Max Baxter postanawiają się rozstać. Zoe, ku własnemu zaskoczeniu, znajduje szczęście u
boku kobiety, Max szuka pocieszenia w kościele. Lecz marzenie o dziecku trwa, i to, co
wydawało się być na wyciągnięcie ręki, przeradza się w starcie światopoglądów i przekonań
religijnych, w którym nie ma miejsca na sentymenty.
 "Tam gdzie ty" to powieść o trudnych, często bardzo bolesnych wyborach oraz o tym, że każdy
ma prawo do szczęścia. Ale czy na pewno? Do książki dołączony jest prezent w postaci płyty -
każda z piosenek odpowiada jednemu rozdziałowi powieści, ale jak sugeruje autorka, można
dowolnie łączyć lekturę z muzyką.
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        Hrabstwo Cheshire, lata dwudzieste i trzydzieste XX wieku. Czasy wielkiego splendoru, życiana światowym poziomie i upadku moralności. Poznaj skandale tego burzliwego okresu wdziejach Europy i świata - przenieś się do pełnej przepychu dekadencji arystokratycznegoLondynu, palarni opium na Dalekim Wschodzie, najmodniejszych butików Paryża orazopanowywanego przez nazistów Berlina.  Amber Vrontsky to spadkobierczyni dynastii Pickfordów, na czele której stoi potężna Blanche,mająca obsesję na punkcie pozycji społecznej. Pragnie ona dla swojej wnuczki wyłączniejednego - męża z kręgów arystokracji. Tego, czego jej samej - mimo ogromnego bogactwa -nigdy nie udało się osiągnąć.  Ale niezależna Amber zamierza iść własną drogą, realizując swoją pasję artystyczną związanąz uwielbianym przez nią jedwabiem. Nie może jednak sprzeciwić się woli Blanche i wyjeżdża doLondynu, gdzie zostaje wprowadzona w środowisko wyższych sfer. Poznaje blichtr salonów, aletakże świat nielegalnych związków, papierowych małżeństw, narkotyków, hazardu i zepsucia.    

    Żądne złota krasnoludy, okrutne elfy-ludojady, mroczni wiedźmiarze, czarodziejki i czarownice,wampiry, demony, potwory z innych wymiarów. Magia, intrygi i wielka Przygoda! Kiedy pomocypotrzebują ponętne czarodziejki, kiedy rusza wyprawa do Nowego Świata, kiedy zamek zostajesterroryzowany przez okrutnego wampira, kiedy na horyzoncie widać złowrogie statki odziobach w kształcie smoczych łbów, kiedy trzeba spenetrować tajemnicze królestwowiedźmiarzy, kiedy krasnoludy żądają pomocy - wtedy właśnie do akcji wkraczaczarodziej-samouk. Dawniej był sławnym najemnikiem i bardem. To na jego kolanach skonałkrasnoludzki król Wszobrody, to on walczył w Zgniłym Lesie i wyprowadził z bagien resztkikrasnoludzkiej armii. Potem odziedziczył Księgę Czarów, kryształową kulę oraz różdżkę. Poznałmagię i samowolnie obwołał się czarodziejem, a wkrótce stał się najsłynniejszym członkiemTajemnego Bractwa. Udało mu się to osiągnąć dzięki ogromnej inteligencji, wielkiej silefizycznej, tonom zdrowego rozsądku i prawemu charakterowi. Wie jednak, że jeśli jegotajemnica się wyda, nic go nie uratuje przed karą z rąk innych czarodziei. ANI SŁOWAPRAWDY to dziesięć opowiadań o Arivaldzie z Wybrzeża. Magu, który wie, że bystry umysł isilne pięści są czasami ważniejsze od znajomości zaklęć. O autorze: Jacek Piekara -dziennikarz prasowy i radiowy, specjalista od gier komputerowych, pisarz znany przedewszystkim z trzytomowego cyklu opowiadań o Mordimerze Madderdinie - inkwizytorze zmrocznego, alternatywnego świata.    

    Aparatus. Twoja przepustka do świata ludzi i zdarzeń, których istnienia nawet niepodejrzewasz. To nie portal do fantastycznych krain. Kiedy nasz świat zdradza swoje sekrety,fantastyka nie jest już potrzebna.  Poznaj ludzi którzy odkrywali nieznane prawa natury i stanęli oko w oko z nienazwanym.Znajdź nieistniejący świerk lutniczy, odkryj wynalazki, które mogły odmienić losy świata. Zanurzsię w bezdenne stawy warszawskich Łazienek, by zmierzyć się z niepojętą grozą. Poczuj bicieserca Dzwonu Wolności. Wspomnij ideały, dla których we współczesnym świecie nie ma jużmiejsca.    

    W Zachodnich Krainach o ośmiu tysiącach lat zapisanej historii widmo wojen i katastrofynieustannie wisi nad ludźmi. Zbliża się zima, lodowate wichry wieją z północy, gdzie schroniłysię wyparte przez ludzi pradawne rasy i starzy bogowie. Zbuntowani władcy na szczęściepokonali szalonego Smoczego Króla, Aerysa Targaryena, zasiadającego na Żelaznym TronieZachodnich Krain, lecz obalony władca pozostawił po sobie potomstwo, równie szalone jak onsam. Tron objął Robert - najznamienitszy z buntowników. Minęły już lata pokoju i otomożnowładcy zaczynają grę o tron.          
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